cestrias, cui tunc pra^eram, memoratas ecclesias a tempore

regis Hem'ici usque ad tempus regis Stephani, quo pax regni

turbata est, possedisse, dominum etiam Lincolniensem ad

abbatis ct conventus Gloucestria) prassentationem vicarios in

cis instituisse, ipsos etiam ab hiis ad arbitrium suum pen-

siones aimuas suscepisse, cum occasionc cladis belliciB com-

missi mibi ecclesias posscssio in ecclesiis jam dictis tur-

bata fuisset jjer Gilbertum comitem jam dicti Gileberti

avunculum qui tunc ejus praserat patrimonio illi, tutelam ex-

hibens, qui ecclesias jam dictas auctoritate sua in quendam
Londoniensem clcricum Paganum nomine contulerat ad domi-

' eQ omit. Keg. A.
' '/'''''] plenum ipsi, Ecg. A,
^ adjudicaUis is inserted in the

Cartulary before Gloiicestricc, but

•with the sign of erasure»

* cQ interlined iu MS.
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num Lincoliiienscm, advcr^iis jam dictum comitcm ct memo-
latum Pagaiium qucrelam dctuli, commissa) mihi ecclesia3

justitiam porituians exiiibcri. Cujiis aiictoritatc, apiid Eilcs-

bm'iam, per Davidcm archidiacoiium de Bukingliam syuodo

publice couvocata, statiito mihi die iusti-uctus afFiii, qua? supra

tiuiit memorata proposui, bona) memoriaj Beriiardi, dudum
Mencveiisis cpiscopi, multarumque ipsius syuodi persouarum

muiiitus testimonio, memoratas ecclcsias syuodali judiciu

rcportavi. In qnas cum Gloucestrensis ccclcsia? nomine agens

cjiiscopali anctoritate iuductus fuerim, ipsa easdem in co recu-

})cravit obsequio ct episcopali anctoritate per mc et succe^:-

sorem nicum us{[ue in pra:sens tempus obtinuit. Cui in jam
dictis ccclesiis cum totum collatum, et quod potestas laica et

quod episcopalis dignitas cont'crre potest, justum vidcri potest

ccclesias jam dictas sibi in ])ace dimitti, et possessionem ejus

querclis juvenis longe post nati non deberc convelli.

Yaleatis.

DCCIX. De eudem.

Robertus/ Dei gratia Lincolniensis cpiscopus, Waltero,- A.D. 1147

arcbidiacono Oxonelbrdiic,-^ et David, ^ arcbidiacono linking- -1168.

hamiiL','' et decanis atquc ministris eorum, salutcm. Of the

Conccdo, ct episcopali anctoritate contirmo, ecclcsiaj JSancti
^^^^*

Petri de Glocestria,** qua:cunque beneficia juste ct canonice

possidct in parochia nostra, ccclesias videlicet de Xortuna/ et

Wirecesbiria,^ ct Langcleia,'' cum adjaccntiis quic eisdem eccle- f. 174.

siis pertinent. In bercmitorio antem Basiugarum loco sci-

licet (jui dicitnr Acres [similiter] ^^^ cidcm ecclesiaj conccdo et

contirmo quod vencrabilis pra3decessor noster Alexander cpi-

scopus ei concessit, et cartiu sua? auctoritate confirmavit.

Valcte.

' Robert de Cliesney. Another

copy of tliis charter is contained in

(iloucester Cathedral Register A,

from whence the collation is derived.

- "Walter of Wallingford -vvas

archdeacon in 1104 and in llJl.

(Leneve's Fasti, vol. ii. p. 04.)

Oxoncfonlia:'] Oxinefordia?,Reg.

A.

' David was archdeacon in 114.5

and 1171 (^ibid. vol. ii. p. 67).

^ Bakiiiyhuinur^ Bukynghauiiic,

Reg. A.
•* Gloccstria'] Gloucestria,Reg. A.
^ Nortnnu'\ Nortona, Reg. A.
* Wirccesbiria^ W\ resdesbiria,

Reg. A.

" Ldinieleia'] Langeleya, \\i:\i. A.
"• similiter'] iSupplied from Reg. A.
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DCCX. Be eodem.
'

A.D. 1123 Alexander, Dei gratia Lincolniensis episcopus, R.^ arclii-

-1147. diacono de Bokingham, salutem, gratiam, et benedictiouem.
Of the Missis ad nos litteris suis, abbas et monacM Gloucestriaa
same.

prsesentaverunt nobis Willelmum filium Theodrici clericum

suum, postulantes ut ipsum in ecclesiis suis de Wirecesburia

et Langeleia personam institueremus. Nos autem petitionibus

coram acquiescentes, prsedictuni Willelmum suscepimus, et

eum in pra3nominatis ecclesiis personam instituimus, vobis

mandantes quatinus et vos ipsum suscipiatis et personam a

nobis in prsedictis ecclesiis institutum capitulo suo denuncietis,

sic tamen ut idem Willelmus prasfatis monacbis de annuo censu

quem de eisdeni ecclesiis ecclesia3 Gloucestria) reddere debet

sujB&cientem in pra^sentia vestra securitatcm prssstet, etc.

DCCXI. De eodem.

A.D. 1148 E-oberfcus," Dei gratia Lincolniensis episcopus, omnibus arcbi-

-1168. diaconis et decanis, universisque fidelibus Lincolniensis epi-

Of the scopatus, salutem et benedictiouem.

Universitati vestras notum fieri volumus, banc subscriptam

conventionem factam fuisse in prffisentia nostra apud Dune-
stapulam inter dilectum fratrem nostrum et amicum nostrimi

Hamelinum, abbatem Gloecestriaa, et magistrum Eobertum do

Burnebam ; videlicet quod prsedictus abbas concessit eidem

Roberto, ad tenendam de ecclesia G-loucestrise, ecclesiani de

Wirecesburia, et ecclesiam de Langeleia sive Laverkestoke,

pro septem marcis argenti et dimidia per annum, quamdiu
Robertus vixerit, vel habitum suum non mutaverit, ita ut

quinquaginta solidos reddat in Annunciatione Beat^e Marias,

et quinquaginta in festo Sancti Micbaelis. Prsefatus vero

Robcrtus toti juri quod ex prsecedenti quadam conventionc

facta inter ipsum et monacbos Gloucestrias se in prasdictis

ecclesiis dixerat babuisse et tenori carta) ejusdem conventionis

ibidem' nostro assistens conspectui renunciavit, etc.

same.

^ Either Roger de Clinton or Richard de Urvilla. ( Vide Leneve's Fasti,

vol. ii, p. 67.)

- Ivobert de Chesney.
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DCOXII. Be eodem.

Univcrsis Chi'isti fidelibus, Henricus, divina permissione Of the

abbas Gloucestrias et ejusdem loci humilis conveutus, Eeternam same,

aalutem in Domino.

Cum ecclcsia de Langeleya sententialiter per judices dele-

gatos adjiidicata sit capella et conjimcta ecclesia3 do Wireces-

biria, concedimus et volumus quod magister Silvester rector f. 174 6.

dicta3 ecclesisc de Wirecesbui-ia, secundum quod ecclesias suae

est adjudicata, toto suo perpetuo, capellam possideat ante-

dictam, promittentes ei super eadem capella eundem de ca^tero

nullatenus molestare, salvo tamcu post decessum dicti Sil-

vestri jure cujuslibet. Et idem Silvester promisit nobis bona

fide de dicta ecclesia cum omnibus ad earn, pertinentibus sol-

vere annuam pensionem centum solidorum sine dilatione sta-

tutis tcrminis, scilicet quinquaginta solidos ad Amiunciationem

Beataj Marias, et quinquaginta jsolidos ad fcstum Sancti

Micliaelis.

In cujua rei testimonium, etc.

DCCXIII. De eodem.

Omnibus Ckristi fidelibus ad quos prassens scriptum perve- A.D. 1224,

ncrit, J. prior de Lanthonia juxta Gloucestriam, et M[auri- October,

cius],^ archidiaconus Gloucestria3, et magister R. officialis Of the

domini "Wygorniensis, salutem in Domino. same.

Mandatum domini Papas in liaic verba suscepimus.

Honorius,- episcopus, servus servorum Dei, dilectis filiis

priori Lanthonia3 et arcliidiacono Glouccstria; Wygorniensis

dyoecesis, et officiali AVigorniensi, salutem et apostolicam

benedictionem.

Ex parte dilecti filii W., rcctoris ecclesia) de Langeleia,

nobis est oblata querela, quod Ricardus presbyter, priorissa

ct monialcs monasterii de Ancrewic, et quidam alii clerici et

laici Lincolniensis, Saresbui'iensis, ct AVigorniensis dicecesis,

super ecclesia de Prestewike ad ecclcsiam eandcm spcctante,

dccimis, et rebus aliia injuriaiitur eidem. Quocirca discre-

tion! vestra) per apostolica scripta mandamus, quatinus par-

' Maurice de AruncTjl, archdeacon of Gloucester from 1210 to 1245.

(Leneve's Fasti, vol. iii. p. 76.)

- llonorius III. (121G-1227).
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tibus couvocatis, audiatis causam, ct appellabionc remota, fine